e) znakowanie w ramach projektu zwierzęta będą rejestrowane w Międzynarodowej Bazie Danych SAFE 

ANIMAL (https://www.safe-animal.eu/). 

§ 10. 1. Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu Gminy Bojadła oraz innych 

funduszy. 

2. W budżecie Gminy Bojadła na rok 2025 planuję się kwotę w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy  zł) w celu realizacji programu. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2, wydatkowane będą następująco: 

- usługi weterynaryjne - tym m.in. usypianie ślepych miotów - 50 zł, leczenie kotów wolnożyjących  

- 200,00 zł 

- zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku – 3 240 zł